

<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>14 011 485</b>
<b>MARGE BRUTE</b>	<b>14 011 485</b>
EAU GAZ ELECTRICITE	85 820
PETIT EQUIPEMENT ET FOURNITURES	97 389
EXAMENS COMPLEMENTAIRES	74 583
SOUS TRAITANCE (entretien locaux, blanchissage, archivage)	165 347
LOCATIONS ET CHARGES LOCATIVES	101 767
LOCATION MATERIELS	95 943
MAINTENANCE ET ENTRETIENS	192 764
PRIME D'ASSURANCES	31 398
DOCUMENTATION ET COMMUNICATION	45 251
FORMATION	170 000
HONORAIRES	59 000
FRAIS DEPLACEMENTS	192 910
AFFRANCHISSEMENTS	63 630
TELEPHONIE ET RESEAU INFORMATIQUE	173 348
AUTRES CHARGES	94 315
TRANSFERT DE CHARGE	0
Sous total charges externes	1 643 465
<b>Valeur ajoutée</b>	<b>12 368 019</b>
IMPOTS ET TAXES	392 704
SALAIRES	8 069 919
CHARGES SOCIALES SUR SALAIRES	3 664 983
Réduction de charge sociale en remplacement du CICE	-180 000
Sous total salaires et charges	11 554 902
<b>EBE</b>	<b>420 413</b>
Reprise sur amortissements et provisions	0
Dotations aux amortissements sur immobilisations	559 590
Dotations aux provisions sur actif circulant	25 000
Dotations aux provisions pour risques et charges	20 000
Autres produits de gestion	0
Autres charges de gestion	1 000
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-185 177</b>
Produits financiers	50 700
Charges financières	29 154
<b>Résultat financier</b>	21 546
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>	<b>-163 631</b>
<b>Résultat exceptionnel</b>	0
IS / CICE	0
<b>RESULTAT NET</b>	<b>-163 631</b>